
АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 01.04. 2020 г. № 19 

с. Русская Буйловка Павловского района 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации  Русско-Буйловского сельского поселения  

Павловского района Воронежской области 

от 05.06. 2015 г. № 29 «О своевременном оповещении 

и информировании населения об угрозе 

возникновения или возникновении 

 чрезвычайных ситуаций» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления Правительства РФ от 04.09.2003 г. № 547 «О подготовке населения в 

области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  

распоряжения администрации Воронежской области от 15.12.2005 г. № 2150-р «О 

подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, в связи с изменением штатного расписания 

администрации Русско-Буйловского сельского поселения, в целях приведения нормативно-

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Русско-

Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской 

области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Русско-Буйловского сельского 

поселения Павловского муниципального района от 05.06.2015 г. № 29 «О своевременном 

оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении 

чрезвычайных ситуаций» изложить в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Русско-Буйловского  

сельского поселения                                           В.В. Ворфоломеева 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

Утверждено постановлением  

администрации Русско-Буйловского 

сельского поселения от 01.04.2020 г. № 19 

 

 

СПИСОК 

Оповещения руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии по ЧС и 

ПБ Русско-Буйловского сельского поселения 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Контактный телефон 

1 Ворфоломеева В.В. 8-980-554-34-00 

2 Воробьева Л.И. 8-951-87-44-173 

3 Гноевой Н.А. 8-903-857-68-20 

4 Муравьева Н.Н. 8-905-656-31-20 

5 Кащеева С.Н. 8-950-773-01-46 

6 Максименко С.М. 8-910-738-22-53 

7 Свирин В.М. 8-910-341-43-79 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

